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Som hoppeeier mottok du nyhets-
brev i desember 2005. Der kunne 
du bl.a. lese om foring av avls-
hopper og unghest. Ønsker du å 
lese dette igjen finner du nyhets-
brevet på våre nettsider 

www.equus-sport.no 

 

Når det er på tide å slippe hoppe 
og føll på havn, ikke glem å gi 
markekur til begge to. 

Steinsvad Elds førstefødte, hoppeføll etter Vill, født 21. februar 2006 



Steinsvad Eld har endelig kommet i gang med løpssesongen 2006.  

 

Som et resultat av vinterens trening har Steinsvad Eld gjort et prestasjonsmessig løft. Vi har tatt ham ut mot eliten, ikke minst 
i Lars Laumbs løp. Der var vi dessverre ikke heldige med posisjonering gjennom løpet, men vi var godt fornøyd med måten 
han gjennomførte løpet på. Han nærmer seg de beste i nivå. 

 

Vi har 7 starter så langt i 2006. Tom Horpestad har vært satt på som kusk de siste 3 startene, noe som har fungert godt. 
Steinsvad Eld har, på vinterbane, gått 1.24,8. Dette er vi svært fornøyde med. 

 

Alle treningsøkter blir registrert på pc ved hjelp av Polar pulsmålersystem. Det blir daglig tatt blodprøver som blir analysert for 
muskelenzymverdier (CK og ASAT). Dette har gitt oss viktig informasjon om treningsintensiteten er passe hard. 

 

Erfaringsmessig er det vanskelig å ha en krevende bedekningssesong samtidig som man skal konkurrere på et høyt nivå, så vi 
må se an hvordan han presterer fremover. Vi fortsetter å trene jevnt og han viser stadig bedre form. Det viktigste for oss er at 
vi alltid kommer hjem fra løp med en hel og frisk hest som gleder seg til å trene dagen etter. Dette har vi klart. 

 

Bedekningssesongen har allerede startet og vil bli gitt førsteprioritet. Så langt er det påmeldt 36 hopper. 

 

Din hoppe får føll i løpet av de neste 1-5 månedene. Til sammenligning hentet vi Steinsvad Eld hos moren, Steinsvad Jenta, 
på høsten som føll. Da var han en stor og flott unghest, med sterk vilje. Det første han gjorde var å ryke en grime på hengeren 
og slo bakut etter flere av de nye hesteeierne. Så det har vært en spennende og innholdsrik jobb med Steinsvad Eld fram til 
der vi er i dag. 

 

Ta godt vare på hoppa og føllet ditt fremover. Du kommer til å få mye glede av dem. Ta gjerne kontakt med oss dersom det er 
noe vi kan hjelpe til med. 

Status Steinsvad Eld 

På vår nettside www.equus-sport.no finner du under menyen Steinsvad Eld bilder og film av 
føll som allerede er født. Når føllet ditt fødes, send oss gjerne melding på e-post eller sms eller 
ring oss. Send gjerne bilder også. 

 

Vi håper du er og blir fornøyd med føllet ditt og at erfaring med Steinsvad Eld har vært  
tilfredsstillende. Til informasjon er det i dag allerede solgt ei hoppe til Sverige (Flatla Perla) 
med Steinsvad Eld føll i magen.  

 

Avtalen om tilbakebetalt kr 4.000 for levende født (ved 2 godkjente mønstringsløp som 2 åring) gir deg som følleier et ekstra 
insitament for å trene godt og være tidlig til start. 

 

En av hoppeeierne, eier av Lasso Line, har allerede bestemt seg for å legge sitt nydelige hoppeføll ut for salg. Lasso Line står nå 
hos Steinsvad Eld til bedekning på andre året. 

Har du sett bilder av føllene som allerede er født?  
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Side 3 Steinsvad Eld 

Det er ikke alltid like lett å fastsette nøyaktig dag for hestefødsler. Vill hadde termin i begynnelsen av februar, og vi startet  
måling av nattpuls for å være forberedt på å motta Steinsvad Elds førstefødte. 

 

Vi hadde erfaring med pulsmålinger, kjente hoppas hvilepuls- og valgte å følge pulsens utvikling ettersom fødselen nærmet seg.  

 

Kjent hvilepuls for Vill var 36 slag pr. min.  

 

På ettermiddagen den 21. februar, ble  
hvilepuls registrert til 65 slag pr. min. og  
fødselen var i gang.  

 

Vi monterte en Polar S610 pulsmåler på  
henne. Denne har opptakerfunksjon og pulsen 
under hele fødselen ble registrert. Pulsen ble 
senere lagt inn i programvare for PC (Polar 
Equine).  

 
 
 
 
 

 

Bildet nede til høyre viser: 

• Kl. 22 var stallbokspulsen noe i overkant av 70, varierende ut fra fødselsfasene 

• De toppene du kan se på kurven, er de gangene hun har lagt seg og reist seg 

• Fødselen er for alvor i gang ca kl 10:40 (22:40) og den er over etter ca. 30 minutter 

• Et umiddelbart fall i puls straks etter fødselen, på ca. 20 pulsslag/min 

• Hvilepuls på ettermiddagen den 22. februar: 40 slag pr. min og mor og barn har det bra 

 

 

Det vi kan fastslå er at registrering av hvilepuls forutsier med stor sikkerhet om fødselen er i gang. 

 

Sannsynligvis vil den også kunne gi et varsel 
om noe er galt under fødselen, idet et  
unormalt leie av fosteret, og en unormal  
utvikling av fødselens faser vil føre til en for 
høy pulsstigning.  

 

Personlig var dette en ny erfaring for oss, men 
den ga oss så mye informasjon at neste fødsler 
også vil bli fulgt med pulsopptak! 
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Bilde: Pulskurve natt , 2 uker før fødsel 

Bilde: Pulskurve gjennom natten ved nedkomst 



Side 4 

Når kommer ditt Steinsvad Eld føll? 
Termin er beregnet til 11 mnd og 11 dager etter siste bedekning 
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  NAVN Termin Kjønn   NAVN Termin Kjønn   

  Bragny 7. juli     Moshus Vesla 30. juni     

  Elnes Perla  5. mai     Myrviks Stjerna  12. mai     

  Fevold Dolly 6. juni     Møre Jahna  6. juli     

  Flagmina 9. juni     Månvira (s) 1. mai     

  Flatla Perla  16. juni Solgt til Sverige   Nanna Mollyn 26. mai     

  Frøken Røken 28. juni     Pil My  29. mai     

  Gjerdingpila 21. august     Rapp Sula 29. juni     

  Gransdamo 1. juni     Sanner Frøya 29. juni     

  Gulheim Seira 30. juni     Signe Banken 27. juli     

  Gulheim Vesla 18. juli     Skøien Stjerna  14. mars Hoppe   

  Hansefjøra 8. juni     Smedfrøkna 28. mai     

  Haugertussa 8. juni     Smedsrudstjerna 26. juli     

  Hedda Kloster   Usikker på drektighet    Smedsvarta 8. juli     

  Heggliv 6. mai     Spensti 24. juli     

  Horgen Huldra 23. juli     Storløs Rolanda 20. juli    

  Huldre Molly  5. mars Hingst, Huldre Arthur   Stri 13. juli    

  Hvatt Siri 12. mai     Trollrun 6. juli     

  Høiby Tori 4. juni     Turbo Lill 4. juni     

  Janita (s) 15. mai     Ulsrud Nina 27. mai     

  Kari Stjerna  20. juni     Ulsrud Nutte 9. mai     

  Komnes Ingrid  9. mars Hoppe   Ulvenrappa 6. juni     

  Kruppelure   Usikker på drektighet   Var 29. juni     

  Langaard Tora  14. april     Veels Stjerna  3. mai     

  Langaard Tyra 22. mai     Vilje Ronja 19. august     

  Lasso Line  1. mars Hoppe, til salgs   Vill 21. februar Hoppe   

  Minna 17. juli            

                  


